
Uchwała Nr XVII/238/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej Spółki Gminy Stalowa Wola 
pod nazwą Miejski Zakład Komunalny Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku s samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1

Podwyższa się kapitał zakładowy jednoosobowej Spółki Gminy Stalowa Wola wpisanej do 
Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000085943 
pod nazwą Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. o kwotę 2.161.000,-zł. (dwa miliony sto 
sześćdziesiąt jeden tysięcy).

§ 2

W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego zostanie utworzonych 4.322 udziałów 
po 500,00 złotych każdy, które zostaną objęte przez Gminę Stalowa Wola. Po podwyższeniu 
kapitał zakładowy spółki wyniesie 43.489.500,00 zł. Łącznie ilość udziałów w Spółce 
po podwyższeniu wyniesie 86.979 szt. Właścicielem 100% udziałów Spółki jest Gmina 
Stalowa Wola.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XVII/238/07
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli


